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VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. C

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/02/2026 ore 10:18
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MARSON GIULIA
MORARENCO VICTORIA
LOVAT VERA

PERIN CAMILLA
BONOTTO VITTORIA
FORTAREZZA GAIA

TREVISAN MARIAVITTORIA
FOCCARDI VALENTINA
PELLATTIERO GIORGIA
PETENA' VITTORIA
GIORDANO ANNA ANGELA
FADALTI BENEDETTA
MEGGIATO MAYA

QUAGGIO VERONICA
CONTE NOEMI

VEDOVATO GIULIA MARIA
MIRON ESENIA

BASSO GINEVRA VITTORIA
CASTELLAN ALESSIA
BISETTO EMMA

SERENA MARIA VITTORIA

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2013
2012
2013
2012
2013

2008
2010
2011
2011
2013
2010
2013

2006
2009
2007
2010
2011
2010
2008
2010

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO

G.P. NUOTO MIRA

HYDROS USD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

HYDROS USD - ODERZO

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO

RIVIERA NUOTO - DOLO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

Tempo Pti

02:16.66
02:17.46
02:18.23
02:19.70
02:21.95
02:22.45

02:11.61
02:12.36
02:14.83
02:15.52
02:15.78
02:16.36
02:23.01

02:01.66
02:03.36
02:06.16
02:06.65
02:07.03
02:07.14
02:07.94
02:13.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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