

RISULTATI

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/02/2026 ore 10:18

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	4	MARSON GIULIA	2012	HYDROS USD - ODERZO	02:16.66	
2°	5	MORARENCO VICTORIA	2013	G.P. NUOTO MIRA	02:17.46	
3°	3	LOVAT VERA	2012	HYDROS USD - ODERZO	02:18.23	
4°	6	PERIN CAMILLA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:19.70	
5°	7	BONOTTO VITTORIA	2012	RARI NANTES VENEZIA	02:21.95	
6°	2	FORTAREZZA GAIA	2013	HYDROS USD - ODERZO	02:22.45	
Serie n° 2						
1°	5	TREVISAN MARIAVITTORIA	2008	NUOTO VENEZIA SSD	02:11.61	
2°	4	FOCCARDI VALENTINA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:12.36	
3°	6	PELLATTIERO GIORGIA	2011	HYDROS USD - ODERZO	02:14.83	
4°	7	PETENA' VITTORIA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:15.52	
5°	2	GIORDANO ANNA ANGELA	2013	HYDROS USD - ODERZO	02:15.78	
6°	3	FADALTI BENEDETTA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:16.36	
7°	1	MEGGIATO MAYA	2013	HYDROS USD - ODERZO	02:23.01	
Serie n° 1						
1°	4	QUAGGIO VERONICA	2006	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:01.66	
2°	5	CONTE NOEMI	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:03.36	
3°	3	VEDOVATO GIULIA MARIA	2007	HYDROS USD - ODERZO	02:06.16	
4°	2	MIRON ESENIA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:06.65	
5°	6	BASSO GINEVRA VITTORIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	02:07.03	
6°	7	CASTELLAN ALESSIA	2010	RARI NANTES VENEZIA	02:07.14	
7°	1	BISETTO EMMA	2008	HYDROS USD - ODERZO	02:07.94	
8°	8	SERENA MARIA VITTORIA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:13.30	